嵊州市2020年中小学教师定向招生（招聘）
公   告
根据《浙江省教育厅等四部门关于开展“双学科”复合型高中教师培养试点工作的通知》（浙教师〔2018〕23号）和《浙江省教育厅办公室关于做好2020年中小学教师定向培养招生工作的通知》（浙教办函〔2020〕57号）、《浙江省教育厅办公室关于公布2020年中小学教师定向培养招生计划的通知》（浙教办函〔2020〕143号）精神，经市政府同意，现就嵊州市2020年中小学教师定向培养招生（招聘）事项公告如下：
一、招生（招聘）计划

	招聘职位
	招聘单位
	培养学校
	培养专业
	学历
	人数
	备注

	高中物理学（复合教育技术学）
	嵊州市教育体育局下属学校
	杭州师范大学
	物理学（复合教育技术学）
	大学本科
	1
	一段线以上

	高中地理科学（复合思想政治教育）
	嵊州市教育体育局下属学校
	浙江师范大学
	地理科学（复合思想政治教育）
	大学本科
	1
	一段线以上

二、招生（招聘）对象
嵊州市户籍或者嵊州市生源，身体健康、品行端正，有志于为嵊州市教育事业服务，并愿与嵊州市教育体育局签订定向培养就业协议的2020年报考普通高校考生。
三、招生（招聘）流程
1.填报志愿。招生录取安排在提前批进行，符合条件的考生按2020年我省普通高校招生有关规定填报志愿。考生只能在第一院校志愿的第一专业志愿填报，否则志愿无效。
2.划取上线考生。省教育考试院根据考生志愿，按高考成绩从高到低（总分相同时按位次），按照招生计划1：1.2的比例（四舍五入），向相关高校提供考生名单，并由相关高校将拟录取名单抄告嵊州市教育体育局。
3.组织面试体检。嵊州市教育体育局根据相关高校提供的名单进行考生户籍审核，组织考生面试和体检，根据面试和体检情况，确定拟录取名单。
4.公示。对面试和体检合格的考生，按志愿优先、高考总分从高到低（总分相同时按位次）原则，根据招生计划数确定定向拟录取对象，并在嵊州市人民政府门户网站公示3天。
5.签订培养协议。公示期满无异议者，由嵊州市教育体育局商嵊州市人力资源和社会保障局后，与考生签订定向培养就业协议，明确双方权利义务，并将已签订协议考生名单发报相关高校。
因考生放弃、户籍不符、面试和体检不合格等造成计划缺额的，按缺额计划1:1比例补提供考生名单，并执行相应程序直至计划满额或确无合格生源。
6.学校录取。相关高校在全省统一规定时间内，将报送的已签订协议考生名单报省教育考试院。省教育考试院按名单投档，由相关高校按有关规定录取。未录取者不影响同批次其他院校的正常录取。
7.名单备案。录取结束后，由相关高校将定向委培生名单抄送嵊州市教育体育局、嵊州市人力资源和社保保障局备案。
四、录用
被录取的定向培养学生如期毕业后，经专业知识测试，并经体检、考察（参照公务员体检、考察标准）合格，由嵊州市教育体育局统一调配到下属学校任教，并由任教学校与其签订事业单位人员聘用合同。服务期不少于6年。
五、费用补助
定向培养学生在相关高校就读期间所缴学费由个人预缴，在毕业到岗后凭发票分6年予以补助。

六、其他事项
1.教师定向培养招生（招聘）咨询电话：0575-83030208。
2.本公告由嵊州市教育体育局负责解释。

嵊州市教育体育局    嵊州市人力资源和社会保障局
                                 2020年7月15日
PAGE
- 3 -